Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2017

                                                                        № 659-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (Государственное учреждение) в Ангарском муниципальном образовании Иркутской области от 27.03.2017 № РМ-05/1050, от 29.03.2017 № РМ-05/1080, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 13.04.2017 № 3 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днем социального работника наградить следующих сотрудников Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (Государственное учреждение) в Ангарском муниципальном образовании Иркутской области:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Микутис Татьяну Николаевну, заместителя начальника отдела выплаты пенсий.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Зарубину Надежду Евгеньевну, специалиста-эксперта отдела выплаты пенсий;

2) Александрову Юлию Александровну, главного специалиста-эксперта отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями;

3) Донскую Татьяну Владимировну, главного специалиста-эксперта отдела персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

   М.Э. Головков